



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	890 634 672
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SIRØ INVEST AS
Forretningsadresse:	Industriveien 24 6530 AVERØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Sigmund Røeggen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	14 381	13 729
Sum kostnader		14 381	13 729
Driftsresultat		-14 381	-13 729
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			4 003 311
Annen renteinntekt		90 825	94 957
Sum finansinntekter		90 825	4 098 268
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		404 684	113 176
Annen rentekostnad			57 141
Sum finanskostnader		404 684	170 317
Netto finans		-313 859	3 927 951
Ordinært resultat før skattekostnad		-328 240	3 914 222
Skattekostnad på ordinært resultat	2	16 817	31 721
Ordinært resultat etter skattekostnad		-345 057	3 882 501
Årsresultat		-345 057	3 882 501
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-345 057	3 882 501
Totalresultat		-345 057	3 882 501
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			3 000 000
Avsatt til annen egenkapital			882 501
Overført fra annen egenkapital		-345 057	
Sum overføringer og disponeringer		-345 057	3 882 501



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3, 4	5 399 490	5 399 490
Lån til foretak i samme konsern	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Investeringer i aksjer og andeler	3	137 900	542 584
Sum finansielle anleggsmidler		5 537 390	5 942 074
Sum anleggsmidler		5 537 390	5 942 074
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer			
Konsernfordringer	7	8 842 127	12 913 572
Sum fordringer		8 842 127	12 913 572
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 514 653	1 445 518
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 514 653	1 445 518
Sum omløpsmidler		11 356 780	14 359 090
SUM EIENDELER		16 894 170	20 301 164
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	166 660	166 660



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overkurs	6	4 237 304	4 237 304
Annen innskutt egenkapital	6	2 740 339	2 740 339
Sum innskutt egenkapital		7 144 303	7 144 303
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	9 635 134	9 980 191
Sum opptjent egenkapital		9 635 134	9 980 191
Sum egenkapital		16 779 437	17 124 494
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		26 422
Sum avsetninger for forpliktelser			26 422
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		75 000
Langsiktig konserngjeld	7		
Sum annen langsiktig gjeld			75 000
Sum langsiktig gjeld		0	101 422
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		
Betalbar skatt	2	43 239	
Utbytte	6		3 000 000
Kortsiktig konserngjeld	7	71 494	71 494
Annen kortsiktig gjeld			3 754
Sum kortsiktig gjeld		114 733	3 075 248
Sum gjeld		114 733	3 176 670
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		16 894 170	20 301 164



Årsberetning 2020 – Sirø Invest AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Sirø Invest AS er et selskap som har som formål å ha eierposter i andre selskap. Det har derfor ingen drift og ingen ansatte. Selskapets har kontoradresse i Averøy kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsresultatet for selskapet utgjorde -NOK 14 381,-. Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 2 514 653 per 31.12.2020. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 16 894 170 sammenlignet med NOK 20 301 164 for 2019. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 99 %, sammenlignet med 84 % pr. 31.12.2019.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen i de selskap Sirø Invest AS har eierandeler i er gode og selskapene utvikler seg positivt med gode resultater.

Finansiell risiko

Sirø Invest AS er ikke eksponert for finansiell risiko på noen områder.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 for selskapene man har eierposter i.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Redox AS:

Overført fra annen egenkapital	NOK 345 057,-
Totalt disponert	NOK 345 057,-

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

Ytre miljø

Selskapets har ikke drift som er påvirker klimaavtrykket.

Averøy

Sigmund Anders Røeggen, Styreleder (elektronisk signert)

Bjørn Christian Røstad, Styremedlem (elektronisk signert)



BDO AS
Nøisomhed
Serviceboks 15
6405 Molde

Årsregnskap 2020 Sirø Invest AS

Organisasjonsnr: 890 634 672



Resultatregnskap

Sirø Invest AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Annen driftskostnad	1	14 381	13 729
Sum driftskostnader		14 381	13 729
Driftsresultat		-14 381	-13 729
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		0	4 003 311
Annen renteinntekt		90 825	94 957
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		404 684	113 176
Annen rentekostnad		0	57 141
Resultat av finansposter		-313 859	3 927 951
Ordinært resultat før skattekostnad		-328 240	3 914 222
Skattekostnad på ordinært resultat	2	16 817	31 721
Årsresultat		-345 057	3 882 501
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	3 000 000
Avsatt til annen egenkapital		0	882 501
Overført fra annen egenkapital		345 057	0
Sum overføringer		-345 057	3 882 501



Balanse
Sirø Invest AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	3, 4	5 399 490	5 399 490
Investeringer i aksjer og andeler	3	137 900	542 584
Sum finansielle anleggsmidler		5 537 390	5 942 074
Sum anleggsmidler		5 537 390	5 942 074
Omløpsmidler			
Fordringer			
Konsernfordringer	7	8 842 127	12 913 572
Sum fordringer		8 842 127	12 913 572
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 514 653	1 445 518
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		2 514 653	1 445 518
Sum omløpsmidler		11 356 780	14 359 090
Sum eiendeler		16 894 170	20 301 164



Balanse
Sirø Invest AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	166 660	166 660
Overkurs	6	4 237 304	4 237 304
Annen innskutt egenkapital	6	2 740 339	2 740 339
Sum innskutt egenkapital		7 144 303	7 144 303
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	9 635 134	9 980 191
Sum opptjent egenkapital		9 635 134	9 980 191
Sum egenkapital		16 779 437	17 124 494
Gjeld			
Utsatt skatt	2	0	26 422
Sum avsetning for forpliktelser		0	26 422
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	0	75 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	75 000
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	2	43 239	0
Utbytte	6	0	3 000 000
Kortsiktig konserngjeld	7	71 494	71 494
Annen kortsiktig gjeld		0	3 754
Sum kortsiktig gjeld		114 733	3 075 248
Sum gjeld		114 733	3 176 670
Sum egenkapital og gjeld		16 894 170	20 301 164

Averøy
Styret i Sirø Invest AS

Sigmund Røeggen
Styreleder og daglig leder

Bjørn Christian Røstad
Styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Sirø Invest AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-673 298	7 796 723
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		404 684	113 176
Endring i andre tidsavgrensingsposter		4 412 748	-4 938 960
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		4 144 135	2 970 939
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		75 000	1 263 515
Netto endring i kassekreditt		0	-265 238
Utbetalinger av utbytte		3 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-3 075 000	-1 528 753
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 069 135	1 442 186
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		1 445 518	3 331
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		2 514 653	1 445 518



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskaps regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Salgsinntekter

Selskapet har ikke salgsinntekter.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2020

Note 1 Lønnskostnader, ingen ansatte

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2020. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet å til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor (inkl. mva) for 2020 utgjør:

Lovpålagt revisjon	8 188
Årsregnskap og ligningspapirer	4 313
Sum honorar til revisor	12 500

Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	43 239	0
Endring i utsatt skatt	-26 422	31 721
Skattekostnad ordinært resultat	16 817	31 721
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-328 240	3 914 222
Permanente forskjeller	524 783	-3 818 076
Avgitt konsernbidrag	0	-71 494
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-24 652
Skattepliktig inntekt	196 543	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	43 239	15 729
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-15 729
Sum betalbar skatt i balansen	43 239	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Inntektsført avsatt utbytte	0	120 099	120 099
Grunnlag for utsatt skatt	0	120 099	120 099
Utsatt skatt (22 %)	0	26 422	26 422



Noter til regnskapet 2020

Note 3 Aksjer i datterselskap/andre investeringer

	Eier- /stemmeandel	Balanseført verdi	Resultat 2020	Egenkapital 31.12.2020
Redox AS, Averøy	80%	5 223 725	10 679 468	32 908 293
Redox Ionic Solutions AS, Averøy	100%	175 765	-10 616	106 841

I tillegg har selskapet investert i Recytec Holding AB. Investeringen står til bokført verdi NOK 137 900. Markedsverdi på disse aksjene var pr 31.12.2020 var NOK 137 900. Årets verdiendring på denne aksjen er NOK -404 684.

Note 4 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Selskapet har ikke langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	75 000
Sum	0	75 000

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Aksjer i datterselskap	5 223 725	5 223 725
Sum	5 223 725	5 223 725

Note 5 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	16 666	10	166 660

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet

Selskapets aksjonærer er:	Eierandel
Atlanticon Bedriftsrådgivning AS, repr. ved Styreleder Sigmund Røeggen	98,00 %
Røsi AS	2,00 %

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	166 660	4 237 304	2 740 339	9 980 191	17 124 494
Årets resultat				-345 057	-345 057
Pr 31.12	166 660	4 237 304	2 740 339	9 635 134	16 779 437



Noter til regnskapet 2020

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2020	2019
Kortsiktige konsernfordringer	8 842 127	12 913 572
Sum fordringer	8 842 127	12 913 572
Gjeld	2020	2019
Kortsiktig konserngjeld	71 494	71 494
Sum gjeld	71 494	71 494

Note 8 Konsernregnskap

Selskapet er et underkonsern til konsernet Atlanticon Bedriftsrådgivning AS og ihht regnskapsloven § 3-7, utarbeides det ikke konsernregnskap for Sirø Invest AS. Konsernregnskapet for Atlanticon Bedriftsrådgivning AS kan fås utlevert hos selskapet sitt hovedkontor i Averøy.